I N D E X.

- ut suum recuperet pro ea datum pretium. 1. p. 421. quomodo teneatur restituere bona fide emens alienam rem. 1. p. 422
- Furto rem ablatam vel mala fide acceptam accipiens si penes se perit quo pretio teneatur illam restituere. 1. p. 423
- Fides bona an excuset Iuristam qui suo nomine subscripsit sententia alterius iurista assessoris. 1. p. 574
- Bona fides an excuset testem qui testificatus est esse verum quod adducens eum in testem verum esse ei dixit. 1. p. 574
- Bona fides an excuset a restitutione ignoranter eminentem censum vel iura ab usurario vel si emit dubitantes. 1. p. 575
- Bonam fidem exulantem an tollat dubitatio qua quis erant rem dubitando an sit aliena. 1. p. 576
- Fugam arripens servus an teneatur se domino redeundo restituere. 2. p. 23
- Fugere an possit fidelis ab infidelibus in bello iusto captus. 1. p. 167
- Furtum an sit si famuli diminute salariati sibi de bonis domini secreta recompenent & quot conditiones requirantur ad iustificandam secretam recompensationem. 2. p. 48. 49
- Famuli an possint relinquere dominos pro libito. 2. p. 49
- Famulo infirmanti an teneatur hærus medicinam prestare aut stipendium pro illo tempore persolvere & quid circa hoc de iudicibus vel clericis famulatum prestantibus rei publicæ vel ecclesiæ si infirmantur. 2. p. 49
- Famulatum prestantes familiae vel conventui in tonsurando religiosos vel coquendo panes si creuerit familia, vel conventus an eodem precio famulari teneantur. 2. p. 47. & quid de famulis servientibus sartoribus, sutoribus. 2. p. 51
- Famulus tacens cum videt furta quæ domi committit alter suus confamulus an teneatur ea restituere. 2. p. 79. 80
- Filij illegitimi quales sint, 2. p. 105
- Filiis illegitimis parentes eorum quantum possint legare in testamento. 2. part. 105. & sequenti. & filiis adulterinis an a parentibus aliquid legari possint. 2. p. 105. & an fideicommissarium teneatur adulterinis sibi commissum dare. 2. p. 108. & an filij clericorum hereditatis paternæ fiant incapaces & an eis per fideicommissarium possit pater aliquid relinquere ibidem, 2. p. 110
- Filij clericorum an accepta a parentibus teneantur restituere & an filiis vel fratribus alimenta sint prestanda. 2. p. 110. 111. 112
- Filiis illegitimis lege Hispaniæ quora pars possit legari pro eorum

I N D E X.

- eorum alimentis. 2. p. 105.
106
- F**ilia adulterina cum à matre est hæres instituta vel legataria an testamenti executor commissarius possit illi licite dare hæreditatem aut legata. 2. p. 113
- F**rater fratrem quomodo alere teneatur an iuxta decentiam status, vel iuxta tantum necessitatem naturæ. 114
- F**ilios legitimos habens an ultra quintam partem bonorū suorum possit expendere in piis vsus pro anima sua. 2. p. 116.
117. ad longum, & an filiorum legitimas extenuare possint parentes titulo meliorationis ibidem. 2. p. 117
- F**ilij quam bona habita, vel accepta teneantur adducere ad cumulum partitionis an bona castrensia, vel quasi vel profectitia, vel aduentitia. 2. p. 122. & per capit. 27. ad longum.
- F**ilij scholastici an teneantur adducere ad partitionem cum aliis fratribus sumptus studij & libr. 2. p. 127. & quid de sumptibus factis à patre in bonis aduentitiis filiorum, vel in nuptiis filiorum vel filiarum & quid de ornamentis vestibus iocalibus datis filiabus in nuptiis. 2. p. 129
- F**iliabus data dos ultra quantitatem assignatam à lege Matritica an sit valida in veroq; foro copiose disputatur. 1. 141
- F**iliis aut filiabus donationes, vel meliorationes factæ quando sunt inofficiosa. 2. p. 148. per totum capit. 26
- F**iliis vel filiabus promissa dos à parentibus ex quibus bonis soluenda est. 2. p. 149
- F**iliis vel filiabus meliorationem facere, vel nō facere si promiserint parentes, an teneantur promissum seruare, & quid si non seruauerint. 2. p. 149
- F**iliis donans pater an censetur facere meliorationem etiam etiam si hoc non expresserit. 2. p. 150
- F**iliis parentes si meliorationem faciant an possint imponere aliqua grauamina. 2. p. 150
- F**alsarij in quibus casibus teneantur ad restitutionem & an argentarij miscetes ligaturas aut miscetes glebula terræ tritico venali, aut curtantes mensuras teneantur restituere. 2. p. 248. per tot. cap. 42
- F**alsitatem aut vitium rei venditæ, an teneatur venditor patefacere emptori. 2. p. 251. & 52
- F**alsitas qua quis vendit vnā rem pro alia an inducat restitutionis obligationem, & an nullum faciat contractum. 2. p. 273
- F**alsum aurum id est alchemicū, an pro vero vendere liceat. 2. p. 154. & triticum mixtum glebulis terræ vendere liceat. 2. p. 255. & quid si humido solo reponeret quis triticum venale ibid. 2. p. 256
- F**alsitas vitij rei an in aliquibus casibus, scilicet in mercibus corruptis

I N D E X.

- corruptis inducat obligationē restituendi. 2. p. 257. & quid de vendentibus ea quorum potest esse malus vsus ibi. 258. de macellariis vendentibus non castratos arietes pro castratis. 2. p. 259
 Falsarios scripturarum, vel falsas scripturas aut vsurarum conficientes notarij ad quid teneantur. 2. p. 259
 Falsantes literas Papæ an sint excommunicati, & qualis falsitas excommunicationē inducat. 2. p. 260
 Falsarij an sint subscriptionem vel sigillum alienum literis quis imponentes, vel literas alterius aperientes, aut deposita instrumenta ostendens patri contraria, vel vtentes reliquis falsis aut veris causa quæstus. 2. p. 261. 262
 Falsitas vel fraus inducens restitutionem an committatur in his casibus, primo in casu seribæ addentis in scriptura aliquid ad petitionem partis, vel in recuperante sibi debitum ex alta causa per scripturam alterius debiti & in teste reuocante primum dictum. 2. parte. 263. 264
 Falsitatis genus an sit mutuare pecuniam quam quis scit fore bannendam vel in pretio minuendam. 2. p. 265
 Falsitatis genus an sit per literas generales lator earum si intenteet aliquid contra eas scribentem. 2. par. 266
 Fructus an faciat suos in vtroq; foro possessor bonæ fidei quæstio proficua Theologis, & multo magis Iuristis vtriusq; facultatis. 2. p. 537. 538
 Fructus restituere an teneatur possessor malæ fidei & in quibus grauetur emptor malæ fidei & quid causet malam fidem. 2. p. 543
 Fructus non perceptos neque à domino percipiendos. an teneatur malæ fidei possessor restituere & an teneatur damnum tam intrinsecum, quàm extrinsecum in vtroque foro restituere. 2. p. 552. per totum cap. 88.
 Fructus ex inualido contractu percepti an sint restituendi. 2. p. 555
 Fructus an faciat suos per iudicē manumissus in possessionem quæstio iuridica. 2. p. 559

H

Homicidium an grauius peccatum sit quando committitur propter furtum quàm cum committitur, propter homicidium. 1. p. 28
Hæreticus qui sibi soli aliquo modo exterius explicuit hæresim an sit excommunicatus 1. p. 220. & quis dicatur hæreticus pertinax ibidem.
Habitum Iudaorū accipere an peccatū sit & quando. 1. p. 222
Honor an debeatur superioribus malis & discolis & quid intersit inter honorem & reuerentiam. 1. p. 284

Hæresis

- H**æresis an sit affirmare simplicem fornicationem esse licitã, & an ignorantia excuset paganos fornicantes, & an à culpa fornicationis excuset metus, pudor, violentia absoluta. 1. p. 347
- H**æretic⁹ aut alius criminis lese majestatis parator vel criminis sodomie reus, aut alij qui ob crimina graua ipso facto per leges iubetur sua bona amittere, an ante condensatione possint de eis viuere, aut ea titulo gratuito, vel oneroso donare. 1. p. 477
- H**eres an teneatur adducere ad partitionem officium regium sibi derelictum à parte. 1. p. 562
- H**eres institutus filius cum graua mine instituenti capellaniã si bona hereditaria perdita sint notabiliter, an ab hoc onere exonerandus sit ab episcopo. 2. p. 83. 84
- H**eres institutus per testamentum minus solenne, id est sine numero debito testium, vel aliter, an possit in conscientia retinere hereditatem. 2. p. 84
- H**eres succedens, an ex naturali obligatione teneatur soluere legatariis legata minus solennia. 2. p. 87
- H**astiludia vel similia fieri iubens in republica, an teneatur de dano dato. 2. p. 95. & quid de adiuuantibus in bello ibi si & herus precipiat famulis aliquid unde securum est damnum an teneatur, ibid. 2. p. 96
- H**eres extraneus institutus cum fideicommissio dandi, vel prouidendi naturalibus filiis testatoris ad quid in conscientia teneatur. 2. p. 112
- H**ospitali exstatu: oculi obuentione bona ibi mortui in, an Maria ibi mortuus teneatur reliquere bona sua cum naturalibus tantum habeat filiam. 2. p. 112
- H**eres non soluens statim legatum, an teneatur illud cum suis fructibus restituere. 2. p. 561. & an legatum ecclesie talis heres non restituit teneatur illud cum fructibus intermedij temporis restituere ibi. 1. p. 566
- H**eres institutus fideicommissarius an teneatur computare fructus à se perceptos in rebellionem, id est quarta parte hereditatis sibi debita. 2. p. 562. quid si terminus non sit adiectus à testatore quo fideicommissarius teneatur restituere hereditatem an possit fructus percipere non computando in sua Trebellianica ibi. 2. p. 563
- H**ereditarij fructus quomodo sunt diuidendi inter heredes defuncti & coniugem remanentem. 2. p. 569
- H**omicidium voluntarium cuius dispensatio circa eius irregularitatem reservatur Papae quale sit. 2. p. 578
- I**gnorantia an excuset à peccato. 1. p. an ignorantia affectata vel vincibilis vel cocomitans vel inuincibilis excuset à peccato